
,„ „ „ , , 	„ 	„ „ 	• 	, 
Diário Oficial N° 2832 	 Sexta-feira, 23 de abril de 2021 

Art. 3° Dê ciência aos interessados. 

Art. 40  Autue-se no processo 

Art.5°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário e produzindo 
efeitos imediatamente. 

Coronel Sapucaia - MS, 20 de Abril de 2021. 

Rudi Paetzold 

Prefeito Municipal 

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA 

ASSOMASiFf 
/10Z? 00$ MLPRIGIMSOE MA 10 GROSSO 00 SUL .  

	• 

LICITAÇÃO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação no 04/2021 de 25 de 
Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado: 

PROCESSO N°: 0032/2021 
MODALIDADE/No: PREGÃO N° 0008/2021 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORONEL SAPUCAIA/MS. 

Vencedor(es): C GRAZIELI SOARES - ME (CNPJ 07.229.746/0001-10), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,5,7,9,14,2 
4,26,27,28,29,36,38,39,41,42,44,49,53,55,56,60,79,102,106,107,114,121,124,133, no Anexo 1/Lote 0002 - itens: 
1,4, totalizando R$ 36.923,00 (trinta e seis mil e novecentos e vinte e três reais); CELSO NEVES FARIAS EPP (CNPJ 

^33.151.143/0001-53), no Anexo 1/Lote 0001 - itens: 1,6,8,10,11,12,13,15,17,19,20,23,25,37,47,58,59,62,63,64,6 
5,66,67,68,69,71,73,74,75,76,77,78,84,85,86,87,88,90,97,109,111,113,118,122,126,128,134,140, no Anexo 1/Lote 
0002 - itens: 2,3,5,8,10,11, totalizando R$ 219.939,50 (duzentos e dezenove mil e novecentos e trinta e nove reais 
e cinquenta centavos); KRAIEVSKI COMERCIO ALIMENTOS E MATERIAIS CONSTR LTDA-ME (CNPJ 26.830.307/0001-
03), no Anexo 1/Lote 0001 - itens: 3,4,16,18,21,22,31,32,35,40,43,45,46,48,50,51,52,54,57,70,72,80,81,82,83,8 
9,91,92,93,94,95,96,99,100,101,105,108,110,112,115,116,117,119,125,127,129,130,131,132,136,137,138,139, 
141,142,143,144,145,146, no Anexo I/Lote 0002 - itens: 6,7, totalizando R$ 235.372,84 (duzentos e trinta e cinco 
mil e trezentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos); VANESSA DE OLIVEIRA ESPINDOLA EIRELI (CNPJ 
28.195.896/0001-20), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 30,33,34,61,98,103,104,120,123,135, no Anexo I/Lote 0002 
- item: 9, totalizando R$ 123.489,25 (cento e vinte e três mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco 
centavos); 

Coronel Sapucaia/MS, 19 de abril de 2021. 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da 
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro. 

Erica Campos Gobo 
Pregoeira 

Coronel Sapucaia/MS, 19 de abril de 2021. 
Rudi Paetzold 

Prefeito Municipal 
Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOBO 

PORTARIA N. ° 301/2021 
*PORTARIA N. ° 301/2021 19 de Abril de 2021 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SERVIDOR (a) FRANCISCO RIBEIRO DE SOUZA. 

RUDI PAETZOLD , Prefeito Municipal de Coronel Sapucaia - MS, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Coronel Sapucaia - MS, promulgada em 06 de Dezembro de 2004 e pela 
Lei n.o 114/90 de 31 de maio de 1990, inciso II, Art. 11. 

RESOLVE: 
Art. 1 - Nomear FRANCISCO RIBEIRO DE SOUZA, para ocupar o cargo comissionado de ASSESSOR ESPECIAL, 
Símbolo DAS -4, CHD 08:00hs, a partir de 01 de Abril de 2021. Lotado no Gabinete do Prefeito, desta Prefeitura 
Municipal de Coronel Sapucaia. 

Art. 2 - 	Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Abril de 2021. 

Coronel Sapucaia / MS, em 19 de Abril de 2021. 
RUDI PAETZOLD 

Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

Matéria enviada por DEBORAH MENDES LOPES 
www.d ia riooficialms.com. briassomasul 	 84 


	Page 1

